ПРИЛОЖЕНИЕ№ 3
[bookmark: _GoBack]к Программе социально-экономического развития 
Лабинского городского поселения на 2013 - 2017 годы, утвержденной решением 
Совета Лабинского городского поселения Лабинского района 
"О принятии  Программы социально-экономического развития 
Лабинского городского поселения на 2013 - 2017 годы


	Наименование показателя
	Электроснабжение

	Газоснабжение

	Теплоснабжение 

	Водоснабжение

	Водоотведение


	Существующие мощности 
(на 01.01.2013г.)
	21,155, МВт/ч
	111282,  тыс.м3
	65,5, Гкал/ч
	21,6, тыс.м3/сут
	17,0 ,  тыс.м3/сут

	Потреблениев год
(на 01.01.13 г.)
	96907,0 , М кВт/ч
	110468,  тыс.м3
	26,96, Гкал/ч
	13,9 ,  тыс.м3/сут
	13,1 ,  тыс.м3/сут

	Дефицит/резерв ресурса
(на 01.01.2013 г.)
	0/4,0 ,  МВт
	+814,  тыс.м3
	+38,54, Гкал/ч
	+7,7 ,  тыс.м3/сут
	+3,9 ,  тыс.м3/сут

	Протяженность сетей, км
	452
	516,94
	32,4
	258,6
	40,0

	Степень износа сетей, %
(на 01.01.2013 г.)
	75
	71
	75
	92,3
	86,0

	Прогноз дефицита/резерва ресурса (на 01.01.2013 г.)
	0/4,0, мВт
	+800, тыс.м3
	+30, Гкал/ч
	0
	0


Обеспечение развития Лабинского городского поселения необходимой инфраструктурой
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